saistošo noteikumu Nr.16-19 “Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Jelgavas 

valstspilsētas administratīvajā teritorijā” 12. punktu, 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Dzēst mirušo fizisko personu nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādus par kopējo summu 

3441.25 euro (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit viens euro un 25 centi) un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas par kopējo summu 2422.22 euro (divi tūkstoši četri simti divdesmit divi 

euro un 22 centi), kopsummā 5863.47 euro (pieci tūkstoši astoņi simti sešdesmit trīs euro 

un 47 centi) (1. pielikums). 

2. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa, kuru parāda kopsumma nav lielāka par 15 euro, 

pamatparādus par kopējo summu 152.79 euro (viens simts piecdesmit divi euro un 79 centi) 

un ar tiem saistītās nokavējuma naudas par kopējo summu 45.24 euro (četrdesmit pieci euro 

un 24 centi), kopsummā 198.03 euro (viens simts deviņdesmit astoņi euro un 3 centi) 

(2. pielikums). 

3. Dzēst no Uzņēmumu reģistra reģistriem izslēgtās komercsabiedrības nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparādu par kopējo summu 641.27 euro (seši simti četrdesmit viens euro un 

27 centi) un ar tiem saistīto nokavējuma naudu par kopējo summu 143.22 euro (viens simts 

četrdesmit trīs euro un 22 centi), kopsummā 784.49 euro (septiņi simti astoņdesmit četri 

euro un 49 centi) (3.pielikums). 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikumi uz 4 lpp. 

16/7 

AMATA VIETU IZVEIDE AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVIEM JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDĒ “KULTŪRA” 

M.Daģis ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā.

[...]

ielā 47B, Jelgavā (kadastra numurs 09000270377, kadastra apzīmējums 09000270375, 

platība 2645 m2), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Aviācijas ielā 47B, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 22000,00 euro (divdesmit divi tūkstoši euro), izsoles soli 1000,00 

euro (viens tūkstotis euro), nodrošinājumu 2200,00 euro (divi tūkstoši divi simti euro) un 

nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Aviācijas ielā 47B, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala 

Aviācijas ielā 47B, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

[...]

šosejā 84Z, Jelgavā (kadastra numurs 09000210262, kadastra apzīmējums 09000210262, 

platība 1811 m2), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Dobeles šosejā 84Z, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 21000,00 euro (divdesmit viens tūkstotis euro), izsoles soli 

1000,00 euro (viens tūkstotis euro), nodrošinājumu 2100,00 euro (divi tūkstoši viens simts 

euro) un nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala zemesgabalu Dobeles šosejā 84Z, Jelgavā izsoles 

noteikumus (pielikumā).